MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN

Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Estimado

$151,620,000.00
$151,620,000.00
$0.00
$151,620,000.00
$151,620,000.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$125,144,182.37
$125,144,182.37
$0.00
$125,391,784.35
$125,391,784.35
$0.00
-$247,601.98

Devengado

-$247,601.98
$0.00
-$247,601.98

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08/feb./2021
03:25p. m.

Pagado

$125,144,182.37
$125,144,182.37
$0.00
$124,925,549.98
$124,925,549.98
$0.00
$218,632.39

Pagado

$218,632.39
$0.00
$218,632.39

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



